3.6. Místem plnění díla je stavební parcela č. 527 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní – nová škola 

v objektu bývalé sokolovny v Revoluční ulici, Planá. 

Článek IV. 

Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 8 531 295,27 Kč bez 

DPH (slovy osm milionů pět set třicet jeden tisíc dvě stě devadesát pět  korun českých, 

dvacet sedm haléřů). 

4.2. Cena za dílo je určena rozpočtem. Ten je tvořen součtem cen jednotlivých položek díla, 

které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). 

4.3. Zhotovitel tímto garantuje úplnost a závaznost rozpočtu.